Изграждане на мемориал на загиналите във войните за освобождение и национално 

обединение на България в с. Новград, община Ценово, област Русе 

- Село Новград, община Ценово, област Русе; 

7. Прогнозна стойност на поръчката: Прогнозната стойност за изпълнение предмета на 

поръчката е в размер 9 833,34 лв. (девет хиляди осемстотин тридесет и три лева и 34.) без 

включен ДДС. 

Посочената стойност е максимален финансов ресурс за изпълнение на услугата. 

Оферти надхвърлящи прогнозната стойност ще бъдат предложени за отстраняване 

 Обособена позиция № 1: Упражняване на Независим строителен надзор на 

основен ремонт и рехабилитация на улици в населените места на община Ценово; 

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 8 166,67 (осем хиляди сто шестдесет и шест 

лева и 67 ст.) лева без ДДС, от които: 

- за Подобект № 1: Основен ремонт на ул. "Хан Аспарух" с. Белцов - 833,33 

(осемстотин тридесет и три лева и 33 ст.) лева без ДДС,  

- за Подобект № 2: Основен ремонт на ул. "Димчо Дебелянов" с. Ценово - 833,33 

(осемстотин тридесет и три лева и 33 ст.) лева без ДДС,  

- за Подобект № 3: Рехабилитация на улица "Стефан Караджа" с. Новград - 2 166,67 

(две хиляди сто шестдесет и шест лева и 67 ст.) лева без ДДС; 

- за Подобект № 4: Рехабилитация на улица "Хаджи Димитър" с. Новград – 2166,67 

(две хиляди сто шестдесет и шест лева и 67 ст.)  лева без ДДС 

- за Подобект № 5: Рехабилитация на улица "Етър" с. Новград - 2 166,67 (две хиляди 

сто шестдесет и шест лева и 67 ст.) лева без ДДС 

 Обособена позиция № 2: Упражняване на Независим строителен надзор на обект 

Основен ремонт на сграда в с. Долна Студена 

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 1 250,00 (хиляда двеста и петдесет лева и 00 

ст.) лева без ДДС 

 Обособена позиция № 3: Упражняване на Независим строителен надзор на обект 

Изграждане на мемориал на загиналите във войните за освобождение и национално 

обединение на България в с. Новград, община Ценово, област Русе  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 416,67 (четиристотин и шестнадесет лева и 67 

ст.) лева без ДДС 

II. ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ: 

Техническо описание на обектите, включени в обществена поръчка   

 Обособена позиция № 1: Упражняване на Независим строителен надзор на 

основен ремонт и рехабилитация на улици в населените места на община Ценово;